

K/S Schöneiche A

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 57 07 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Preben Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Schöneiche A c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 57 07 15
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Pedersen, Formand Niels Holger Langberg Nielsen Bjarke Gohr Jensen
Komplementar	Schöneiche A 2007 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Der er usikkerhed vedrørende målingen af dagsværdi af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 1 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964.880 kr. mod 2.725.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.427.856 kr. mod 2.854.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.964.880	2.725.077
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>8.750.000</u>	<u>1.590.000</u>
Driftsresultat	10.714.880	4.315.077
Andre finansielle indtægter	148.976	900
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.436.000</u>	<u>-1.461.935</u>
Årets resultat	<u>9.427.856</u>	<u>2.854.042</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.427.856</u>	<u>2.854.042</u>
Disponeret i alt	<u>9.427.856</u>	<u>2.854.042</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	57.280.000	48.530.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.280.000</u>	<u>48.530.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.280.000</u>	<u>48.530.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.693	20.430
	Andre tilgodehavender	118.739	11.199
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.000	125.000
	Tilgodehavender i alt	<u>254.432</u>	<u>156.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.396.503</u>	<u>509.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.935</u>	<u>666.317</u>
	Aktiver i alt	<u>58.930.935</u>	<u>49.196.317</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	16.830.000	16.830.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-4.830.000	-4.830.000
	Overført resultat	<u>8.253.219</u>	<u>-1.174.637</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.253.219</u>	<u>10.825.363</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>1.100.110</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.110</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.715.495	38.121.712
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.968	20.741
	Anden gæld	<u>844.143</u>	<u>228.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.577.606</u>	<u>38.370.954</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.677.716</u>	<u>38.370.954</u>
	Passiver i alt	<u>58.930.935</u>	<u>49.196.317</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	16.830.000	-4.830.000	-4.028.679	7.971.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.854.042</u>	<u>2.854.042</u>
Egenkapital 1. januar 2020	16.830.000	-4.830.000	-1.174.637	10.825.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.427.856</u>	<u>9.427.856</u>
	<u>16.830.000</u>	<u>-4.830.000</u>	<u>8.253.219</u>	<u>20.253.219</u>

Stamkapitalen udgør DKK 16.830.000 fordelt på 90 andele á DKK 187.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Schöneiche A 2007 ApS der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af ekstern vurdering. Selskabets lejere vurderes på nuværende tidspunkt alene i begrænset omfang at være påvirket af Covid-19 pandemien. Det fortsatte forløb af pandemien, samt de økonomiske følger heraf kendes ikke fuldt ud på tidspunkt for regnskabsafslutningen.

På grund af de markedsmæssige forhold samt de aktuelle forhold omkring Covid-19 pandemien, vurderer ledelsen, at der er usikker omkring værdiansættelsen.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	57.280.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.750.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger	1.431.000	1.456.935
	<u>1.436.000</u>	<u>1.461.935</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	51.334.292	51.334.292
Kostpris ultimo	51.334.292	51.334.292
Regulering til dagsværdi primo	-2.804.292	-4.394.292
Årets regulering til dagsværdi	8.750.000	1.590.000
Regulering til dagsværdi ultimo	5.945.708	-2.804.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.280.000	48.530.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,51
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
6,01	52.516	57.280	-4.764
5,01	62.993	57.280	5.713

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Bestyrelse		0	42.500

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	36.715.495	38.121.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.715.495</u>	<u>-38.121.712</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.100.110	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.100.110</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 57.280 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets prioriteslån udgøres af kassekredit. Kassekreditten genforhandles hvert år, og begge parter kan indfri lånet helt eller delvist med øjeblikkelig virkning.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale med lejer om tilskud til istandsættelse på i alt 130 t.euro. Selskabet har per 31.12.2020 modtaget omkostningsbilag fra Netto svarende til ca. 79 t.euro, der er indregnes om gældsforpligtelse.